
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0172/2020 
Licitação n° 174/2020 
Dispensa n° 141/2020 

 
 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ANTÔNIO CARLOS 
RODRIGUES SILVA 
 
CNPJ: 047.857.087-27  
 
Empresa localizada na RUA MANOEL VIANA, n° 218 - Bairro CENTRO, CEP 36620-000 
- SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8487-5628 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
REVISÃO DE PARTE ELÉTRICA DE ÁREA 
PÚBLICA (PRAÇA MAURO ROQUETE 
PINTO), INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO 
DE LED COM SUBSTITUIÇÃO DE 
LÂMPADAS, SERVIÇOS ELÉTRICOS NA 
CAPELA DO BAIRRO DAS FLORES E 
POSTO DE SAÚDE DE SERRARIA 

SERVIÇO 1,00 7.500,00 7.500,00 

 
 
Vigência: 31/12/2020 
 
Dotação Orçamentária 
02.04000.15.451.0007.117-339036 - CONST. REFOR. E AMPL. DE PRAÇAS, PARQUES E JARDINS / 100 
02.04000.15.451.0007.230-339036 - DESENV. SERV. SETOR OBRAS, HABITAÇÃO E URBANISMO / 100 
02.05001.10.301.0009.239-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BÁSICO / 100 
02.05001.10.301.0009.239-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BÁSICO / 159 
02.05001.10.301.0009.239-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ATENDIMENTO BÁSICO / 102 

 
Valor total: 7.500,00 
 
 
 
Data da Assinatura 02/10/2020 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 


